dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) – 
zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku 
z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).
Wysokość wadium – 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100). 
Przetarg odbędzie się w dniu 7 lutego 2020 r. o godz. 10.00 w siedzi-
bie Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin, ul. Wie-
niawska 14, VII piętro, p. 701. 
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Go-